CÂMARA MUNICIPAL DE CASIMIRO DE ABREU
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Departamento de Licitação

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA DESERTA
DISPENSA ELETRÔNICA Nº 90003/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO CMCA Nº 074/2024

A  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  CASIMIRO  DE  ABREU,  inscrita  no  CNPJ  sob  o  nº

30.407.084/0001-43,  através  do  Agente  de  Contratação  e  Equipe  de  Apoio,  legalmente

designado, torna público para conhecimento dos interessados, que a Dispensa Eletrônica nº

90003/2024,  com  sessão  pública  realizada  em  28/05/2024,  na  Fonte:  Compras.gov.br,

objetivando a Contratação de empresa especializada na Prestação de Serviço  de Inspeção

Veicular e emissão do Certificado de Segurança Veicular – CSV, em atendimento aos Veículos

Oficiais  da  Câmara  Municipal,  foi  considerada  DESERTA,  pela  ausência  de  Propostas

Cadastradas, conforme exposto na Ata de Julgamento datada de 28/05/2024, a qual, encontra-

se, na íntegra, à disposição dos interessados no site www.casimirodeabreu.rj.leg.br.

Casimiro de Abreu, 28 de maio de 2024.

MICHELE DE CARVALHO CLETO MARINHO            ROGÉRIA ALMEIDA FRANCO MORET
                 Agente de Contratação                                                Equipe de Apoio

FELIPE PASCHOAL LINHARES
Equipe de Apoio

		2024-05-28T14:36:15-0300

		2024-05-28T14:42:09-0300

		2024-05-28T14:50:05-0300